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Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

Codice Volume

9788805077229

9788824755733

9788824798594

9788891534613

9788824762083

9788808955005

9780194057875

9788853627926

9788808567055

Autore / Curatore / Traduttore

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI
MICHELE

SENSINI MARCELLO
FERRI CHIARA / MATTEI LUCA / CALVANI
VITTORIA

ZORDAN ROSETTA

CALVANI VITTORIA

TONDELLI CARLA

AA VV

BERTINI JIMMY / CASELLI AMELIA /
GUILLEMENT DOMINIQUE

BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA /
PAASONEN J - VOUTILAINEN E
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Titolo .
Sottotitolo Vol. Editore
SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO +

RELIGIONI NEL TEMPO U SEI

CON NULLA OSTA CEI
IN FORMA SEMPLICE E CHIARA

VOLUME A+QUADERNO

AMICOFESTIVAL

LETTERATURA

AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON
HUB LIBRO YOUNG

VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME +

ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD
INCONTRA LA STORIA

VOLUME 3+ATLANTE 3+LABORATORIO 3

w

GEOAGENDA - VOL. 3 (LDM)
IL NOSTRO PIANETA. GLI STATI DEL 3
MONDO

STEP UP 3 DIGITAL GOLD

SB&WB&EXTRABK CON QR CODE
AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER CON EBK +

w

MIND MAPS
BIEN JOUE'!l COMPACT

CONTACI! - CONF. 3 - SECONDA EDIZIONE
(LDM)

NUMERI, RELAZIONI E FUNZ., DATI E 3
PREVISIONI 3 + MISURE, SPAZIO E FIGURE

3

A. MONDADORI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

FABBRI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

ELI

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo Sezioni

20,90

36,10

13,70

32,80

33,30

21,90

25,90

32,90

31,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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SCIENZE 9788826821573 PRATESI ISABELLA / PEREGO LUCIA

ARTE E IMMAGINE |9788863083828 BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO /

TECNOLOGIA 9788808930347 BERNARDINI LUCIA

MUSICA FC 9788842648307 |RATTAZZI V / TAMMARO F

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA /
9788839303875 SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA / CHIESA
ELISABETTA FIORINI G

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

Chiudi
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UN PIANETA NELLE TUE MANI - ABCD +
SPERIMENTIAMO

OLTRE LO SGUARDO - TUTTO IN UNO
VOLUME UNICO+GLOSSARIO

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0
+ TAV. + DIS. + LAB. + CODING (LDM)
2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE

ALLEGRO VIVO MULTIMEDIALE A - LIBRO
MISTO
VOLUME A

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME -
VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+EBOOK

ATLAS

ELECTA SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

IL CAPITELLO

MARIETTI
SCUOLA
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28,40

28,90

14,40

18,60
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