S.M.S."A.MANZONI" CAPRIATE S.G.

VIA XXV APRILE, 28

Capriate San Gervasio 24042

BGMM834011

Classi Terze

Indirizzo 30 ORE SETTIMANALI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI **Anno Scolastico 2024-2025**

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo	o Sezioni	Nuova adozione	Da acquistare	Consialiato
RELIGIONE	9788805077229	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	20,90	A, B, C, F	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788824755733	SENSINI MARCELLO	IN FORMA SEMPLICE E CHIARA VOLUME A+QUADERNO	U	A. MONDADORI SCUOLA	36,10	A, B, C, F	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788824798594	FERRI CHIARA / MATTEI LUCA / CALVANI VITTORIA	AMICOFESTIVAL LETTERATURA	U	A. MONDADORI SCUOLA	13,70	А, С	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891534613	ZORDAN ROSETTA	AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD	3	FABBRI SCUOLA	32,80	В, F	No	Si	No
STORIA	9788824762083	CALVANI VITTORIA	INCONTRA LA STORIA VOLUME 3+ATLANTE 3+LABORATORIO 3	3	A. MONDADORI SCUOLA	33,30	A, B, C, F	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788808955005	TONDELLI CARLA	GEOAGENDA - VOL. 3 (LDM) IL NOSTRO PIANETA. GLI STATI DEL MONDO	3	ZANICHELLI EDITORE	21,90	A, B, C, F	No	Si	No
INGLESE	9780194057875	AA VV	STEP UP 3 DIGITAL GOLD SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER CON EBK + MIND MAPS	3	OXFORD UNIVERSITY PRESS	25,90	A, B, C, F	No	Si	No
FRANCESE	9788853627926	BERTINI JIMMY / CASELLI AMELIA / GUILLEMENT DOMINIQUE	BIEN JOUE'! COMPACT	U	ELI	32,90	A, B, C, F	No	No	No
MATEMATICA	9788808567055	BERTINETTO CLARA / METIÄINEN ARJA / PAASONEN J - VOUTILAINEN E	CONTACI! - CONF. 3 - SECONDA EDIZIONE (LDM) NUMERI, RELAZIONI E FUNZ., DATI E PREVISIONI 3 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 3	3	ZANICHELLI EDITORE	31,40	A, B, C, F	No	Si	No

	4									
SCIENZE	9788826821573	PRATESI ISABELLA / PEREGO LUCIA	UN PIANETA NELLE TUE MANI - ABCD + SPERIMENTIAMO	U	ATLAS	37,70	A, B, C, F	No	No	No
ARTE E IMMAGINE	9788863083828	BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA	OLTRE LO SGUARDO - TUTTO IN UNO VOLUME UNICO+GLOSSARIO	U	ELECTA SCUOLA	28,40	A, B, C, F	No	No	No
TECNOLOGIA	9788808930347	PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / BERNARDINI LUCIA	TECNOLOGIA.VERDE 2ED CONF. TECN. 4.0 + TAV. + DIS. + LAB. + CODING (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	28,90	A, B, C, F	No	No	No
MUSICA	FC 9788842648307	RATTAZZI V / TAMMARO F	ALLEGRO VIVO MULTIMEDIALE A - LIBRO MISTO VOLUME A	U	IL CAPITELLO	14,40	A, B, C, F	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303875	MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA / SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA / CHIESA ELISABETTA FIORINI G	LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	18,60	A, B, C, F	No	No	No

<u>Chiudi</u>